

Tytuł projektu: „Budowa połączeń kanalizacyjnych do budynków na terenach wsi Wojnarowa, Niecew, Korzenna, Trzycierz”

Okres realizacji: 02.01.2013 r. – 31.12.2013 r.

Koszt zadania: 400 017,60 PLN

Kwota dofinansowania - Dotacja NFOŚiGW: 146 893,00 PLN

Programu Priorytetowy: „Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków oraz połączeń budynków do zbiorczego systemu kanalizacyjnego”

Źródło współfinansowania: dotacja ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

Podstawowe przesłanki uzasadniające realizację projektu to ochrona środowiska naturalnego oraz porządkowanie gospodarki ściekowej w Gminie Korzenna ograniczające zaniedbania w ochronie środowiska poprzez właściwe odprowadzanie i oczyszczanie ścieków bytowo - gospodarczych. Planowana inwestycja jest proekologiczna i stanowi element uporządkowania gospodarki ściekowej w miejscowościach Korzenna, Trzycierz, Wojnarowa, Niecew. Realizacja inwestycji przyczyni się do ochrony zasobów wodnych nie tylko gminy Korzenna, ale również Małopolski oraz wpłynie na obniżenie wskaźnika udziału wód pozaklasowych w wodach powierzchniowych. Połączenie wymienionych we wniosku budynków do sieci kanalizacji sanitarnej wpłynie na poprawę stanu sanitarnego gminy i ułatwi życie mieszkańców terenu objętego projektem.

Celem projektu jest poprawa stanu środowiska naturalnego w gminie Korzenna poprzez połączenie budynków w miejscowościach Korzenna, Trzycierz, Wojnarowa, Niecew do zbiorczego systemu kanalizacyjnego. Główne efekty, które zostaną osiągnięte w wyniku realizacji przedsięwzięcia to:

- Liczba wykonanych połączeń- 259 szt.



„Budowa połączeń kanalizacyjnych do budynków na terenach wsi Wojnarowa, Niecew, Korzenna, Trzycierz”

- Wybudowanie 2222,32 mb połączeń do budynków w miejscowościach Korzenna, Trzycierz, Wojnarowa, Niecew.



Projekt współfinansowany ze środków
Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej

„Budowa połączeń kanalizacyjnych do budynków na
terenach wsi Wojnarowa, Niecew, Korzenna, Trzycierz”